Descrizione struttura
Anagrafe Stato Civile
Elettorale-Leva

Segreteria

Lavori Pubblici

Urbanistica -Edilizia Privata
Ragioneria

CED

Polizia Locale

Tassi di assenza

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-12-2016

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

1 251,00
1 251,00
1 251,00
3 653,00
1 151,00
1 251,00
1 251,00
3 671,00

207,00
193,00
224,00
523,00

90,00
189,00
230,00
541,00

44,00
58,00
27,00
130,00
61,00
62,00
21,00
130,00

26,00
30,00
19,00
69,00
16,00
16,00
15,00
46,00

9,00
3,00
0,00
11,00
10,00
8,00
0,00
4,00

82,47
76,89
89,24
80,09
59,60
75,30
91,63
80,63

% assenza

17,53
23,11
10,76
19,91
40,40
24,70

8,37
19,37

% di cui ferie

10,36
11,95
7,57
10,57
10,60
6,37
5,98
6,86

% di cui malattia

3,59
1,20
0,00
1,68
6,62
3319
0,00
0,60



