Tassi di assenza

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-12-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
Anagrafe Stato Civile	1	251,00	207,00	44,00	26,00	9,00	82,47	17,53	10,36	3,59
Elettorale-Leva	1	251,00	193,00	58,00	30,00	3,00	76,89	23,11	11,95	1,20
Segreteria	1	251,00	224,00	27,00	19,00	0,00	89,24	10,76	7,57	0,00
Lavori Pubblici	3	653,00	523,00	130,00	69,00	11,00	80,09	19,91	10,57	1,68
Urbanistica -Edilizia Privata	1	151,00	90,00	61,00	16,00	10,00	59,60	40,40	10,60	6,62
Ragioneria	1	251,00	189,00	62,00	16,00	8,00	75,30	24,70	6,37	3,19
CED	1	251,00	230,00	21,00	15,00	0,00	91,63	8,37	5,98	0,00
Polizia Locale	3	671,00	541,00	130,00	46,00	4,00	80,63	19,37	6,86	0,60